Junta de Andalucia
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2022

DEL MES DE Enero

CUENTA GENERAL

RESUMEN ESTADO LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIOS
AL MES DE Diciembre
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SERVICIO

CREDITO INICIAL

MODIFICA. CREDITO

CREDITO DEFINITIV

GASTOS COMPROMETI

OBLIGAC. RECONOCI

T PAGOS MATERIALI

REMANENTE CREDITO

OBLIGAC. PENDIENT

01 SERVICIOS CENTRALES

03 OTROS SERVICIOS Y CENTROS
17 FEDER

18 SUBVENCIONES FINALISTAS

117.120.975,00
0,00
24.713.691,00
0,00

-19.876.989,35
0,00
32.231.770,90
16.391.920,76

97.243.985,65

0,00
56.945.461,90
16.391.920,76

92.534.870,67
0,00
39.898.230,07
3.287.040,23

81.736.530,39
0,00
11.327.683,73
0,00

72.545.026,48
0,00
9.477.538,28
0,00

15.507.455,26

0,00
45.617.778,17
16.391.920,76

9.191.503,91
0,00
1.850.145,45
0,00

* TOTAL

141.834.666,00

28.746.702,31

170.581.368,31

135.720.140,97

93.064.214,12

82.022.564,76

77.517.154,19

11.041.649,36






